



CHIARIMENTI

**PROCEDURA APERTA – MEDIANTE PIATTAFORMA INFORMATICA “SINTEL” –
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI DISPOSITIVI
MEDICI SPECIALISTICI PER ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI PER MESI 24
ALLA S.C. CARDIOLOGIA DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI
CUNEO – GARA N. 8106993 – CIG VARI**

Quesito

Con riferimento ai Lotti 13 e 14, si chiede di voler confermare che sia possibile fornire i cavi a titolo di sconto (sconto merce), nella forma di 1 cavo ogni 5 cateteri acquistati.

Risposta

Si conferma che in riferimento ai lotti 13/14 è sufficiente la fornitura di un cavo ogni 5 cateteri acquistati, salvo che al decorrere del contratto di fornitura se ne rendano necessari n. 2/3 a titolo di riserva minima.

Quesito

In riferimento al Lotto 3 si chiede conferma che con la dicitura “elettrodi in platino” si intenda anche “elettrodi in platino/iridio” considerata l’equivalenza funzionale tra i due materiali. 2. Inerentemente al Lotto 12 si chiede conferma che sia accettabile una tolleranza di +/- 5cm rispetto alla lunghezza richiesta nel Disciplinare di Gara. In aggiunta si chiede conferma che le curve esplicitate siano state riportate a solo titolo esemplificativo e che la richiesta ha il fine di garantire la disponibilità di almeno 3 diverse curve per poter rispondere alle varie esigenze anatomiche/cliniche dei pazienti

Risposta

Le ditte possono offrire anche elettrodi in platino iridio; si coglie l’occasione per precisare che in merito alle misure dei cateteri sarà considerata una tolleranza di +/- 5 cm.

Si conferma infine che la tipologia di curve deve essere almeno 3.

Cuneo, 13 maggio 2021

*S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott. Claudio CALVANO
(Firmato in originale)*